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Resultados

Informacion del evento 103octanos - Jerez
Circuito Jerez
Fecha 18/03/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 02:00.112
Media del dia 02:25.783
Pilotos en grupo TANDA 1 48
Mejor tiempo grupo TANDA 1 02:00.154
Tiempo medio grupo TANDA 1 02:26.418
Pilotos en grupo TANDA 2 26
Mejor tiempo grupo TANDA 2 02:09.441
Tiempo medio grupo TANDA 2 02:26.507
Pilotos en grupo TANDA 3 29
Mejor tiempo grupo TANDA 3 02:00.112
Tiempo medio grupo TANDA 3 02:23.622
Pilotos en grupo TANDA 4 11
Mejor tiempo grupo TANDA 4 02:17.649
Tiempo medio grupo TANDA 4 02:26.680




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LELLE TANDA 3 02:00.112 [ 02:00.112 | 00:00.000 | 00:25.671 | 00:00.000 | 00:23.510| 24
P94040 TANDA 1 02:00.154 [ 00:00.042 | 00:00.042 | 00:25.629 | 00:00.000 | 00:26.264| 31
EDGAR TANDA 3 02:04.305 | 00:04.151 | 00:04.193 | 00:21.477 | 00:04.193 | 00:19.316| 23
RICARDO TANDA 3 02:07.993 | 00:03.688 | 00:07.881 | 00:17.789 | 00:07.881 | 00:15.628 | 23
COOPER TANDA 2 02:09.441 [ 00:01.447 | 00:09.329| 00:16.341 | 00:00.000 | 00:17.066 18
jaime TANDA 2 02:11.991 | 00:02.549] 00:11.879| 00:13.792 | 00:02.549 | 00:14.516| 48
P94017 TANDA 1 02:12.455 [ 00:00.464 | 00:12.343 | 00:13.328 | 00:12.300 | 00:13.963 17
jesus83rs TANDA 2 02:14.167 [ 00:01.712 | 00:14.055| 00:11.616 | 00:04.725| 00:12.340| 20
NESTO TANDA 3 02:14.491 [ 00:00.324 | 00:14.379| 00:11.292 | 00:14.379 | 00:09.131 18
SINPLOMO TANDA 3 02:14.547 [ 00:00.056 | 00:14.435| 00:11.236| 00:14.435 | 00:09.075 18
Albertrack TANDA 1 02:14.785 | 00:00.238 | 00:14.673 | 00:10.997 | 00:14.631| 00:11.632 16
P80327 TANDA 1 02:14.799 [ 00:00.013 | 00:14.687 | 00:10.984 | 00:14.644| 00:11.619 16
JCARLOS TANDA 3 02:15.435 | 00:00.636 | 00:15.323 | 00:10.348 | 00:15.323 | 00:08.187 13
brais TANDA 1 02:15.792 [ 00:00.357 | 00:15.680 | 00:09.990 | 00:15.638 | 00:10.625| 22
moya36 TANDA 3 02:16.184 [ 00:00.392 | 00:16.072| 00:09.598 | 00:16.072| 00:07.437| 21
P655585200000000 [ TANDA 1 02:16.518 [ 00:00.333 | 00:16.406 | 00:09.265] 00:16.363 | 00:09.900 9
JUANFE TANDA 3 02:17.024 [ 00:00.505 | 00:16.912 | 00:08.759 | 00:16.912| 00:06.598 12
carlosruiz TANDA 1 02:17.258 [ 00:00.234 | 00:17.146 | 00:08.524| 00:17.104 | 00:09.159| 31
zonaocho TANDA 2 02:17.384 [ 00:00.125| 00:17.272 | 00:08.399 | 00:07.942| 00:09.123| 20
ALEX208GTI TANDA 2 02:17.624 [ 00:00.240 | 00:17.512 | 00:08.159 | 00:08.182 | 00:08.883 | 22
PEDRITO TANDA 4 02:17.649 [ 00:00.025 | 00:17.537 | 00:08.134 | 00:00.000| 00:09.031 20
FELIXEVO TANDA 4 02:18.608 [ 00:00.959 | 00:18.496 | 00:07.174 | 00:00.959 | 00:08.071 10
P78381 TANDA 1 02:19.131 [ 00:00.522 | 00:19.019 | 00:06.651 | 00:18.977 | 00:07.286| 33
deagustocarrera TANDA 3 02:19.190 [ 00:00.058 | 00:19.078 | 00:06.593 | 00:19.078 | 00:04.432 33
rubiotarifa TANDA 4 02:19.518 [ 00:00.328 | 00:19.406 | 00:06.265| 00:01.868 | 00:07.162| 20
P78371 TANDA 1 02:19.637 [ 00:00.119 | 00:19.525| 00:06.145| 00:19.483 | 00:06.780 | 36
enrique TANDA 1 02:19.737( 00:00.100 | 00:19.625| 00:06.045| 00:19.583 | 00:06.680 | 29
moises TANDA 2 02:19.753 [ 00:00.015 | 00:19.641 | 00:06.029 | 00:10.312 | 00:06.754| 35
P652898400000000 [ TANDA 1 02:20.018 [ 00:00.265 | 00:19.906 | 00:05.764 | 00:19.864| 00:06.399 7
nicolas TANDA 2 02:20.052 [ 00:00.033 | 00:19.940| 00:05.730 | 00:10.611 | 00:06.454 19
P68739 TANDA 1 02:20.279 [ 00:00.226 | 00:20.167 | 00:05.503 | 00:20.125| 00:06.138| 20
P68740 TANDA 1 02:20.419 [ 00:00.140 | 00:20.307 | 00:05.363 | 00:20.265 | 00:05.998 17
P80393 TANDA 1 02:20.497 [ 00:00.078 | 00:20.385 | 00:05.285] 00:20.343 | 00:05.920 2
P94012 TANDA 1 02:20.696 [ 00:00.198 | 00:20.584 | 00:05.087 | 00:20.541 | 00:05.722 | 22
MAQUEDA TANDA 3 02:20.726 [ 00:00.030 | 00:20.614 | 00:05.057 | 00:20.614 | 00:02.896 19
RAMON TANDA 2 02:20.935 [ 00:00.208 | 00:20.823 | 00:04.848 | 00:11.493 | 00:05.572 8
FEDE TANDA 4 02:21.118 | 00:00.183 | 00:21.006 | 00:04.665| 00:03.468 | 00:05.562 13
ZAMBUDIO TANDA 3 02:21.561 [ 00:00.443 | 00:21.449 | 00:04.221 | 00:21.449 | 00:02.060 | 27
jeracing TANDA 1 02:22.888 | 00:01.326 | 00:22.776 | 00:02.895] 00:22.733 | 00:03.530 12
davidmrs2 TANDA 2 02:22.997 [ 00:00.109 | 00:22.885| 00:02.785] 00:13.555| 00:03.510| 21
TOBARUELA TANDA 3 02:23.662 [ 00:00.665 | 00:23.550 | 00:02.120 | 00:23.550 | 00:00.040 12
yellowpec TANDA 2 02:23.838 | 00:00.175 | 00:23.726 | 00:01.945] 00:14.396 | 00:02.669 18
PEREIRAM3 TANDA 4 02:23.953 | 00:00.115| 00:23.841 | 00:01.829 | 00:06.304 | 00:02.726 14
holaquetal TANDA 2 02:24.088 [ 00:00.134 | 00:23.976 | 00:01.695| 00:14.646 | 00:02.419| 35
P94023 TANDA 1 02:24.283 [ 00:00.195 | 00:24.171 | 00:01.499 | 00:24.129 | 00:02.134 14
mario TANDA 1 02:24.312 [ 00:00.029 | 00:24.200 | 00:01.470| 00:24.158 | 00:02.105| 22
CASTE TANDA 3 02:24.357 | 00:00.044 | 00:24.245| 00:01.426 | 00:24.245| 00:00.734| 21
josebmw320 TANDA 1 02:24.523 [ 00:00.166 | 00:24.411 | 00:01.259| 00:24.369 | 00:01.894| 24
PIKEY2 TANDA 1 02:24.549 [ 00:00.025 | 00:24.437 | 00:01.233 | 00:24.395| 00:01.868 | 26
mvm TANDA 1 02:24.609 [ 00:00.060 | 00:24.497 | 00:01.173 | 00:24.455| 00:01.808 17
fmp066 TANDA 2 02:24.656 [ 00:00.047 | 00:24.544 | 00:01.126 | 00:15.215| 00:01.850 19
jul TANDA 2 02:24.668 [ 00:00.011 | 00:24.556 | 00:01.114 | 00:15.227 | 00:01.838 14
ELULTIMO9 TANDA 3 02:25.207 [ 00:00.538 | 00:25.095| 00:00.576 | 00:25.095| 00:01.584| 21
dioco TANDA 3 02:25.304 [ 00:00.096 | 00:25.192 | 00:00.479 | 00:25.192 | 00:01.681 16
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jhm20 TANDA 2 02:25.796 | 00:00.492 | 00:25.684 | 00:00.013 | 00:16.355| 00:00.710| 27
hector TANDA 1 02:25.935| 00:00.138 | 00:25.823 | 00:00.151 | 00:25.780 | 00:00.483 | 25
P80354 TANDA 1 02:25.964 | 00:00.029 | 00:25.852] 00:00.180 | 00:25.809 | 00:00.454 15
SERGIO TANDA 4 02:26.095 [ 00:00.130 | 00:25.983 | 00:00.311 | 00:08.445| 00:00.585 9
aurelio TANDA 3 02:26.289 [ 00:00.194 | 00:26.177| 00:00.506 | 00:26.177 | 00:02.667 16
RAFAEL TANDA 3 02:26.320 [ 00:00.031 | 00:26.208 | 00:00.537 | 00:26.208 | 00:02.698 11
CRISTIANGTI TANDA 4 02:26.549 [ 00:00.228 | 00:26.437| 00:00.765 | 00:08.899 | 00:00.131 23
P70940 TANDA 1 02:27.073 [ 00:00.524 | 00:26.961 | 00:01.290 | 00:26.919 | 00:00.655 11
moruno TANDA 1 02:27.342 | 00:00.268 | 00:27.230| 00:01.558 | 00:27.187 | 00:00.923 32
jonhbravo TANDA 2 02:27.487 | 00:00.144 | 00:27.375] 00:01.703 | 00:18.045 | 00:00.979 13
DAVID TANDA 4 02:27.512 | 00:00.024 | 00:27.400| 00:01.728 | 00:09.862 | 00:00.831 18
P78393 TANDA 1 02:27.753 [ 00:00.241 | 00:27.641| 00:01.970 | 00:27.599 | 00:01.335 3
JOSEANTONIO TANDA 3 02:28.347 [ 00:00.593 | 00:28.235 | 00:02.563 | 00:28.235( 00:04.724| 28
P94041 TANDA 1 02:28.624 [ 00:00.277| 00:28.512 | 00:02.841 | 00:28.470 | 00:02.206| 27
pablito TANDA 1 02:28.700 [ 00:00.075] 00:28.588 | 00:02.916 | 00:28.545 [ 00:02.281 18
P94081 TANDA 1 02:28.756 [ 00:00.056 | 00:28.644 [ 00:02.973 | 00:28.602 | 00:02.338 17
P78320 TANDA 1 02:28.759  00:00.002 | 00:28.647 | 00:02.975| 00:28.604 | 00:02.340 17
smartinez TANDA 1 02:28.774 [ 00:00.015| 00:28.662 | 00:02.990 | 00:28.619 [ 00:02.355 19
choquero TANDA 1 02:29.741 | 00:00.967 | 00:29.629 | 00:03.957 | 00:29.586 | 00:03.322| 23
rdexII1 TANDA 1 02:29.832 [ 00:00.090 | 00:29.720] 00:04.048 | 00:29.677 | 00:03.413| 21
SAMUEL TANDA 3 02:30.128 | 00:00.296 | 00:30.016 | 00:04.344 | 00:30.016 | 00:06.505 13
JAIMETIPER TANDA 3 02:30.293 [ 00:00.165| 00:30.181 | 00:04.510 | 00:30.181 | 00:06.671 13
pikey TANDA 1 02:30.540 [ 00:00.246 | 00:30.428 | 00:04.756 | 00:30.385| 00:04.121 20
P78316 TANDA 1 02:31.480 [ 00:00.939 ] 00:31.368 | 00:05.696 | 00:31.325| 00:05.061 25
ivanca TANDA 1 02:31.502 | 00:00.022 | 00:31.390 | 00:05.719 | 00:31.348 | 00:05.084 | 25
fran TANDA 4 02:31.867 | 00:00.365| 00:31.755] 00:06.084 | 00:14.218 | 00:05.187| 23
kike TANDA 2 02:31.928 | 00:00.061 | 00:31.816] 00:06.145 | 00:22.487 | 00:05.421 11
JAVIERSALES TANDA 3 02:32.323 | 00:00.394 | 00:32.211] 00:06.540 | 00:32.211 | 00:08.701 27
giri TANDA 1 02:32.774 | 00:00.450 | 00:32.662| 00:06.990 | 00:32.619 | 00:06.355 14
mawe TANDA 1 02:34.256 | 00:01.482| 00:34.144 | 00:08.473 | 00:34.102 | 00:07.838 10
TURBINO TANDA 1 02:34.313 | 00:00.056 | 00:34.201 | 00:08.530 | 00:34.159 | 00:07.895| 23
narada TANDA 2 02:34.529 [ 00:00.216 | 00:34.417 | 00:08.746 | 00:25.088 | 00:08.022| 21
P94118 TANDA 1 02:34.780 [ 00:00.250 | 00:34.668 | 00:08.996 | 00:34.625 | 00:08.361 10
RUI TANDA 3 02:35.377 [ 00:00.597 | 00:35.265| 00:09.594 | 00:35.265| 00:11.755 22
DUCADOS TANDA 3 02:36.444 | 00:01.067 | 00:36.332| 00:10.661 | 00:36.332 | 00:12.822 10
ismael TANDA 1 02:36.520 [ 00:00.075] 00:36.408 | 00:10.736 | 00:36.365| 00:10.101 17
victorfr TANDA 1 02:36.778 | 00:00.258 | 00:36.666 | 00:10.995 | 00:36.624 | 00:10.360| 20
FRANPYCHY TANDA 3 02:36.864 [ 00:00.085] 00:36.752| 00:11.080 [ 00:36.752 | 00:13.241 20
elcanario TANDA 1 02:38.064 [ 00:01.200 | 00:37.952 | 00:12.281 | 00:37.910 | 00:11.646 17
P167971000000000 [ TANDA 1 02:38.268 [ 00:00.203 | 00:38.156| 00:12.485| 00:38.114 | 00:11.850 5
aldc2 TANDA 1 02:38.530( 00:00.262 | 00:38.418 | 00:12.747| 00:38.376 | 00:12.112 4
doc996 TANDA 2 02:38.700 [ 00:00.169 | 00:38.588 | 00:12.916| 00:29.258 [ 00:12.192| 22
esteban311 TANDA 1 02:38.932 [ 00:00.232 | 00:38.820 | 00:13.149| 00:38.778 [ 00:12.514| 29
yeyo TANDA 2 02:41.464 [ 00:02.532| 00:41.352 | 00:15.681 | 00:32.023 | 00:14.957 19
civicop TANDA 2 02:45.530 [ 00:04.065| 00:45.418 | 00:19.747| 00:36.089 [ 00:19.023 12
javi TANDA 1 02:50.292 | 00:04.761 | 00:50.180| 00:24.508 | 00:50.137 | 00:23.873 12
RUBEN TANDA 4 02:53.935 | 00:03.642 | 00:53.823 | 00:28.151 | 00:36.285 | 00:27.254 9
FRANCISCO TANDA 3 02:58.067 | 00:04.132 | 00:57.955] 00:32.284 | 00:57.955| 00:34.445 16
LOLERA77 TANDA 2 02:59.625 | 00:01.557| 00:59.513 | 00:33.841 | 00:50.183 | 00:33.117 2
MARVIN TANDA 4 07:14.262 | 04:14.636 | 05:14.150 | 04:48.478 | 04:56.612 | 04:47.581 2
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